Si bene quid merui, fi m: de matre cadentem 
Fovifii gremio, ^ trajeBum vulnere plantas 
Firmafii. 

Claudianus in Rufinum lib. i. 
--quam p.ima meo de matre cadentem 
Sttjcepi gremio. 

ifefchylus ifi yn9tp‘ «Vu' u«^«r 
fi, Schol. Tjrai Ksi T‘« jKlIpP? . 

( i) Per triduum.) Triduum hic exempli cau- 
fa apponitur. Nam d^cem dies pr^finiuntur 
fynodo Arelatenfi U. c. Ji. & fynodo Vafenfi 
c. 9. 

(; ) Legis ordinem. ) L. i. Cid. Th. de ex> 
poficis. 

(4) fix corpore Theodofiani. ) L-i.Cod. Th. 
de his qui fanguinolentos emptos vel nutriend. 
accep. qujc licet de expofitis non loquatur, 
tamen par eft ratio & idem jus. Itaque hic 
profertur, ut appareat venditionem a mairi- 
cularfis faftam ratam manere, & ex ea em¬ 
ptori jus effe infantem jn fuo ferviiio reci¬ 
nere. 

( y) Si quis infantem.) Non ex verbis legis, 
fed ex interpretatione Aiiiani hzn renteiuia 
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fi ab ingenuis parentibus fuiffet natus vel 

procreatus, c.at , pergat partem (7) quam 

maluerit, & ficut alii .cives Romani vitam 

ducat ingenuam. Et fi aliqua procreatio fi¬ 

liorum vel filiarum ex ipfo orta fuerit, ^fi- 

militcr vivat ingenua; & nulli heredum 

meorum nec cuicunque alis perfons quic- 

quam debeat fervitutis nec libertinitatis ob- 

fequium, nifi foli Deo cui omnia fubjefla 

funt, vel pro cujus amore ipfum devotus ob¬ 

tuli . Peculiare quod habet, aut in ante la¬ 

borare potuerit, ceffum in perpetuum ha¬ 

beat. Patrocinium & defenfionem cuicunque 

fe elegerit, in omnibus .illius peifruatur ar¬ 

bitrio. Si quis vero, quod futuimm effe non 

credo, fi fuerit aliquis ex heredibus meis, 

vel quislibct perfona qui contra hanc inge¬ 

nuitatem venire aut eam refragare praefura- 

pferit, jllud quod repetit non vindicet, Sc 

infuper contra cui litem intulerit folidos fc- 

xaginta componat, & przfens ingenuitas meis 

vel bonorum hominum manibus roborata, 

cum ftipulatione fubnixa, omni tempore ma¬ 

neat inconvulfa. 

Cautio f 

Xni. Magnifico fratri illo, ego ille. Ad 

meam petitionem vefira decrevit voluntas ut 

mihi beneficium de rebus vcftris illis inter 

annos tantos facere deberetis, quod ita & 

feciftis. Et ego pro hujus merito beneficii 

oppignoro tibi locellum rem propriet.atis raea» 

nuncupantem illum , fitum in pago illo , cum 

omni fua integritate vel foliditate. Ea vero 

ratione ut quomodo jam di6Iianni adin^ple- 

ti fuerint, & tu fruiftus ipfius teiTJE per quin¬ 

que annos tantos exinde collegeris, ego fu-